令和 7 年 1 月 31 日

新 入 生 の 皆 様

新入生保護者の皆様

令和 7 年度

第 48 回（49 期生）入学式のご案内

大阪市立大領中学校

校 長  安 藤  寛

 向春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 下記の通り入学式を実施いたしますので万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い致しま

す。なお，欠席される場合は必ず学校（06-6694-3743）にご連絡ください。

記

日 時  令和 7 年 4 月 3 日（木）

    9:15 新入生受付，新入生クラス発表掲示，保護者入場開始

    9:30 新入生集合完了

   10:00 開式

場 所  大阪市立大領中学校 体育館

持 ち 物  ・就学通知書（当日，受付でご提出ください。）

   ・通学カバン（当日，教科書等を配布いたします。）

   ・筆記用具

   ※体育館は下靴のまま入っていただきますので上靴は不要です。

以上